CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
( V/v cấp giấy chứng nhận hợp chuẩn sản phẩm mật mã dân sự)

Kính gửi: Cơ quan chứng nhận - Ban Cơ yếu Chính phủ
[bookmark: _GoBack]1. Tên tổ chức, cá nhân đề nghị chứng nhận: ........................................................
2. Địa chỉ: ........................................................................................
Điện thoại:.................... Fax: ................................
Email: .................................... Website: .....................................
3. Sản phẩm đề nghị chứng nhận phù hợp Tiêu chuẩn:
a)Tên sản phẩm:.................................................................................................
b) Ký hiệu: .............................
Loại, phiên bản:..................................................
c) Hãng sản xuất: ...............................................................................................
d) Năm sản xuất: ......................................................................
e) Nơi sản xuất: ...........................................................................
f) Các Tiêu chuẩn áp dụng (tên, số hiệu)
4. Tài liệu gửi kèm:
a) Bản sao giấy chứng minh thư nhân dân hoặc hộ chiếu (đối với cá nhân); bản sao hợp lệ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (đối với doanh nghiệp) hoặc quyết định thành lập (đối với tổ chức);
b) Bản sao, bản dịch tiếng Việt hợp lệ tài liệu kỹ thuật của sản phẩm;
c) Sản phẩm mẫu;
d) Các tài liệu khác (nếu có).
Đề nghị Cơ quan chứng nhận:
- Ban Cơ yếu Chính phủ xem xét cấp Giấy chứng nhận hợp chuẩn sản phẩm mật mã dân sự cho sản phẩm.
Tôi/chúng  tôi  xin  chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự chính xác của các thông  tin  cung  cấp nêu  trên  và  cam kết thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 73/2007/NĐ-CP ngày 8 tháng 5 năm 2007 của Chính phủ về hoạt động nghiên cứu, sản xuất, kinh doanh và sử dụng mật mã để bảo vệ thông tin không thuộc phạm vi bí mật Nhà nước.
.........., ngày.......tháng......năm ......
TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CHỨNG NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)